
 

Decreto Dirigenziale n. 15 del 07/06/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 16 Settore tecnico-amministrativo provinciale alimentazione - Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGIME DELLE QUOTE LATTE. REVOCA DEL RICONOSCIMENTO DELLA DITTA

ACQUIRENTE CASEIFICIO ORCO - SNC DI GIUSEPPE E FRANCESCA ORCO CON

SEDE IN SICIGNANO DEGLI ALBURNI (CODICE IDENDIFICATIVO FISCALE E P. IVA

00620270652) ISCRITTA NELL'ALBO DEGLI ACQUIRENTI LATTE VACCINO DELLA

REGIONE CAMPANIA CON IL NUMERO 1506500591 E MATRICOLA AGEA 1813, AI

SENSI DELL'ART. 23 DEL REGOLAMENTO DELLA COMMISSIONE (CE) DEL 30 MARZO

2004 N. 595/2004 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  17 Giugno 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

Visto l'art. 4 della Legge 30 maggio 2003 n. 119, “Conversione in legge, con modificazioni del decreto 

legge 28 marzo 2003 n. 49, di Riforma della normativa in tema di applicazione del prelievo 

supplementare nel settore del latte e dei prodotti lattiero - caseari”; 

Visto l'art. 5 del Decreto del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali del 31 luglio 2003, che reca le 

“Modalità di attuazione della legge 30 maggio 2003 n.119, concernente il prelievo supplementare nel 

settore del latte e dei prodotti lattiero - caseari”; 

Vista la Circolare del Coordinatore dell’A.G.C. 11 “Sviluppo Attività Settore Primario” n. 2003.0558709 

del 6 ottobre 2003 inerente le istruzioni per le ditte acquirenti in applicazione della legge n. 119/2003 e 

del Decreto del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali del 31 luglio 2003; 

Visto  l’art. 23 del Regolamento della Commissione (CE) del 30 marzo 2004 n. 595/2004 e successive 

modifiche ed integrazioni;  

Visto  il Decreto del Dirigente del Settore 02 “IPA” dell’A.G.C. 11 del 23 aprile 2004  n. 2/221 con il quale 

è stato istituito l’Albo degli acquirenti latte vaccino della Regione Campania, ai sensi dell’art. 4 della 

legge n. 119 del 30 maggio 2003; 

Visto  il Decreto del Dirigente del Settore 02 “IPA” dell’A.G.C. 11 del 31 marzo 2005 n. 164, con il quale 

è stato istituito l’Albo informatico degli acquirenti latte vaccino della Regione Campania; 

Visto  il Decreto del Coordinatore dell’A.G.C. 11 “Sviluppo Attività Settore Primario”  n. 19 del 2 maggio 

2005 avente ad oggetto: Regime quote latte. Riconoscimento degli acquirenti: art. 23 del Reg. CE n. 

595/2004. Tenuta, aggiornamento e pubblicazione dell’albo regionale degli acquirenti latte vaccino; 

Vista  la Circolare del Dirigente del Settore 02 “IPA” dell’A.G.C. 11 del 31 maggio 2005 n. 476519; 

Visto  il  D.M. del 5 luglio 2007, per la verifica della sussistenza delle condizioni di cui all'art. unico, 

comma 2;  

Visto  il Regolamento del Consiglio (CE) del 22 ottobre 2007 n. 1234/2007, recante Organizzazione 

Comune dei Mercati agricoli e disposizioni specifiche per taluni prodotti (regolamento unico OCM); 

Visto  il Decreto del Coordinatore dell’A.G.C. 11 “Sviluppo Attività Settore Primario” n. 70 del 15 

novembre 2010, di delega di funzioni ai Dirigenti di Settore; 

Vista l'istanza del 28 maggio 2013, assunta il successivo 30 maggio al n. 0383643 del Protocollo 

Generale, con la quale la sig.ra  ORCO Francesca  - nata l'8 agosto 1965 ad Attendorn - Germania - ha 

chiesto - nella qualità di Socio Amministratore della Società Caseificio Orco - S.N.C. di Giuseppe e 

Francesca Orco, con sede legale in Sicignano degli Alburni (SA) alla via Europa II traversa n. 10  (P. 

Iva e codice fiscale 00620270652) – la revoca del Riconoscimento della qualità di Acquirente di latte 

vaccino, ai sensi dell’art. 23 del Regolamento della Commissione (CE) del 30 marzo 2004 n. 595/2004 e 

successive modifiche ed integrazioni;  

Ritenuto di dover ottemperare alla richiesta di revoca del Riconoscimento  - ai sensi del Regolamento 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  17 Giugno 2013



 

 

 
 

della Commissione (CE) del 30 marzo 2004 n. 595/2004 e successive modifiche ed integrazioni - 

dell'Acquirente Caseificio Orco - S.N.C. di Giuseppe e Francesca Orco, con sede legale in Sicignano 

degli Alburni (SA) alla via Europa II traversa n. 10  (P. Iva e codice fiscale 00620270652 e Matricola 

Agea  1813) iscritto con il n. 1506500591 all’Albo degli Acquirenti di latte vaccino della Regione 

Campania e provvedere alla conseguente cancellazione nel SIAN, indicando quale data di fine attività di  

Acquirente il 45° (quarantacinquesimo) giorno succe ssivo alla data di notifica del presente decreto; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento - dott. Andrea Sorrentino - e 
della dichiarazione di regolarità espressamente resa dallo stesso; 

DECRETA 
 

per tutto quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente riportato: 
 � di revocare il riconoscimento all'acquirente Caseificio Orco - S.N.C. di Giuseppe e Francesca 

Orco, con sede legale in Sicignano degli Alburni (SA) alla via Europa II traversa n. 10  (P. Iva e 
codice fiscale 00620270652 e Matricola Agea  1813) iscritto con il n. 1506500591 all’Albo degli 
Acquirenti di latte vaccino della Regione Campania,  dal 45° (quarantacinquesimo) giorno 
successivo alla data di notifica del presente decreto; � ai fini dell’aggiornamento dell’Albo informatico degli acquirenti latte vaccino, i dati identificativi 
dell’Acquirente Caseificio Orco - S.N.C. di Giuseppe e Francesca Orco,  risultano - pertanto - 
modificati con l’annotazione della fine attività e modificazione dello stato: 
 

1.1 Numero Albo Regionale 1506500591 

1.2 Matricola AGEA 1813 

1.3 Ragione sociale Caseificio Orco -  S.N.C. di Giuseppe e Francesca 
Orco 

1.4 Identificativo fiscale e Partita IVA 00620270652 

1.5 Sede legale 84029; Sicignano degli Alburni (SA) -  Via Europa II traversa n. 
10 

1.6 Socio Amministratore  Orco Francesca 

1.7 Codice Fiscale dell'Amministratore Unico RCOFNC65M48Z112K  

1.8 Fine attività dal 45°(quarantacinquesimo) giorno successivo alla data  
di notifica del presente decreto 

1.9 Stato Revocato 

 
 ● Restano comunque fermi a carico dell’Acquirente, per cui è disposta la Revoca del Decreto di 

Riconoscimento nel corso della Campagna lattiero Casearia 2013/2014, gli obblighi previsti 

dalla Legge 30 maggio 2003 n. 119 - con particolare  riferimento alla registrazione (e 

conferma) dei dati mensili – anche se a zero -  e d i presentare la Dichiarazione di Fine 

Periodo anche per la Campagna lattiero Casearia 201 3/2014; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  17 Giugno 2013



 

 

 
 

● Il Funzionario Responsabile della fase Istruttoria del presente Decreto - dott. Andrea Sorrentino - 

è incaricato di predisporre e curare tutti gli adempimenti necessari e successivi alla sua 

esecuzione (compresa l’effettuazione delle necessarie  registrazioni  al Portale del Sistema 

Informativo Agricolo Nazionale - S.I.A.N. - e la notificazione del presente Decreto alla Società 

Caseificio Orco - S.N.C. di Giuseppe e Francesca Or co  e per essa al suo Socio 

Amministratore. 

Il presente Decreto è inviato per conoscenza al sig. Assessore Regionale all’Agricoltura ed al 

Coordinatore dell’A.G.C. 11 “Sviluppo Attività Settore Primario” e - per il seguito di rispettiva competenza 

- alle seguenti strutture della Giunta Regionale: 

- all’A.G.C. 02 - Settore 01 (Servizio 04 “Registrazione Atti monocratici”); 

- all’A.G.C. 01 - Settore 02 (Servizio 03 “Studi, Documentazione e Pubblicazioni Istituzionali, AA. GG. e 

Gestione Economico Finanziaria) per la sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale; 

- ai seguenti Settori dell’A.G.C. 11: Settore 02 “I.P.A.”; Settori 12, 13, 14 e 15 - T.A.P. Alimentazione di 

Avellino, Benevento, Caserta e Napoli. 

 - Francesco Massaro - 

 

 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  17 Giugno 2013


	BURC n. 33 del  17 Giugno 2013

